d. 27 Lipca (8 Sierpnia) 1894
Syndyk tymczasowy

Antom Pdecki,
Adwokat Przysięgły.

(ul. Długa Jiś 44>

Szkoła mezka Masowa prywatna
zapisy uczniów codziennie od 10-—2 i od 4—6. Ul.
Erywnńska 18 i Marszałkowska 152. 3531

Dr Z. Dmochowski
powrócił. Przyjmuje z chorobami piersi, krtani, g»r'
dla i nosa 5—7. Chmielna 33.

Piwo butelkowe pożądanych bro
warów, po cenach przystępnych.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 11 (23) Sierpnia r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licyta-

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje

ha trzyletnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13)
Stycznia 1895 r., do i (13) Stycznia 1898 roku,
aHany w ogrodzie Krasińskim do sprzedaży
Wody sodowej i salcerskiej, od rs. 75 kop. 50

rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę, złoży w dniu

licytacji naznaczonym do godziny 12-ej w południe, na ręce p. o.

Warunki i wykaz cen, są do przejrzenia w Wydziale Kassowym Magistratu codziennie
wyjąwszy dni świątecznych, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklara
cji, wydrukowane zostały w Gazecie Policyjnej. 948r

Warszawskie Akcyjne

TOWARZYSTWO POŻYCZKOWE,
zawiadamia, że w dniu 22 Sierpnia (3 Września) 1894 r. i dni nastę
pnych, od godziny 1 O-ej zrana, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu
Wareckim Nr 2, odbywać się będzie

LICYTACJA

od 10 kop.
od 20 kop.
od 25 kop.
od 30 kop.
od 20 kop.

za
za
za
za
za

rulon,
rulon,
rulon,
rulon,
rulon,